
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 

19 
7 

46 
148 
88 
44 
65 
72 
18 
75 
6 

Name 

Leonardo Bergamaski 
Mariano Santin 
Robson Guadalupe 
Guilherme Michelin 
Eduardo Cunha 
Marcio Dalzoto 
Bokão 
Tiago Bronski 
Samir Mattana 
Fabiano 
Arthur da Silva 

Class 

300 PRO 
300 
300 
250 
300 
300 
300 PRO 
250 
300 
300 PRO 
300 LIGHT 

Best Tm 

1:33.975 
1:34.398 
1:35.617 
1:35.989 
1:36.373 
1:36.819 
1:37.253 
1:37.666 
1:37.925 
1:38.479 
1:49.024 

Diff 

0.423 
1.642 
2.014 
2.398 
2.844 
3.278 
3.691 
3.950 
4.504 

15.049 

Gap 

0.423 
1.219 
0.372 
0.384 
0.446 
0.434 
0.413 
0.259 
0.554 

10.545 

In Lap 

5 
4 
7 
7 
7 
3 
5 
5 
5 
5 
5 

Best Speed 

118,755 
118,223 
116,716 
116,263 
115,800 
115,267 
114,752 
114,267 
113,965 
113,324 
102,363 

Laps 

6 
5 
7 
7 
7 
5 
6 
5 
7 
6 
6 

Sorted on Best Lap time

Printed: 19/10/2019 10:13:59 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SPRINT RACE / SULBRASILEIRO MOTO 
30/42 

Treino 2 30/42 

Practice started at 9:43:32 

Autódromo P Cabrera Rivera 3,100 km 

19/10/2019 09:40 


